[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

___09.2019ç. №____
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019г. №1126
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района 10.09.2018г. №544  «Об  антитеррористической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики»
В частичное изменение постановления администрации Комсомольского района от 10.09.2018г. №544 «Об антитеррористической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава антитеррористической  комиссии:

- Долгову Светлану Васильевну;

- Антонову Ларису Макаровну;
- Кузьмина Дмитрия Анатольевича.
2. Ввести в состав следующих членов антитеррористической комиссии:

-  Голыева Валерия Петровича – врио начальника отдела образования администрации Комсомольского района;

- Конторскую Екатерину Анатольевну – заведующую сектором культуры и архивного дела администрации Комсомольского района;

- Давыдова Владимира Анатольевича - начальник ОНД и ПР по Комсомольскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию).
3. Должность Прохорова Сергея Павловича изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Комсомольский».

4. Вывести из состава постоянной рабочей группы антитеррористической  комиссии:

- Долгову Светлану Васильевну;

- Антонову Ларису Макаровну.

5. Ввести в состав постоянной рабочей группы антитеррористической  комиссии:

-  Голыева Валерия Петровича – врио начальника отдела образования администрации Комсомольского района;

- Конторскую Екатерину Анатольевну – заведующую сектором культуры и архивного дела администрации Комсомольского района.

6. Должность руководителя группы Прохорова Сергея Павловича изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Комсомольский».

Глава администрации
Комсомольского района                                                                А.Н. Осипов